
 

 

LISTE DES MEMBRES 
CONSEIL D’ÉTABLISSEMENT 

Année scolaire 2023-2024 

 

Belley Marie-Ève, directrice adjointe marie-eve.belley1@csrsaguenay.qc.ca 

Boivin Laurie-Anne, enseignante laurie-anne.boivin@csrsaguenay.qc.ca 

Boulianne Marie-Lou, professionnelle marie-lou.boulianne@csrsaguenay.qc.ca 

Coulombe Émilie, communauté (CJE) emilie.coulombe@cjesag.qc.ca 

Dubé Nathalie, entreprise (Plateforme Solidar) coordination@plateformesolidar.com 

Fortin Rébéka, directrice  rebeka.fortin@csrsaguenay.qc.ca 

Gagnon Johanny, élève johannygagnon99@gmail.com 

Harvey Charles, élève harveyc19@csrsaguenay.qc.ca 

Larouche Guy, entreprise (Groupe CODERR) guylarouche@coderr.ca 

Lavoie Karine, enseignante karine.lavoie22@csrsaguenay.qc.ca 

Paupe Viviane, entreprise (Base des Forces canadiennes Bagotville) Viviane.paupe2@forces.gc.ca 

Tremblay Audrey, soutien audrey.tremblay2@csrsaguenay.qc.ca 

Tremblay Gilles, communauté (Scolavité) gilles.tremblay@adhis.ca 

Williams Cathy, élève kw011080@gmail.com 

2023-10-11 


